

	
		
			
				
						84 sezonas
	Repertuaras
	Kalendorius
	Teatroteka


		
				Bilietai ir informacija
									
						
								Kaip įsigyti bilietus
	Repertuaro pakeitimai ir bilietų grąžinimas
	Nuolaidos ir akcijos
	Teatro DOVANŲ KUPONAS
	Teatro studijų studentams
	Naujienlaiškio prenumerata
	Informacija žiūrovams su negalia 


						

					

							
	
				Spektakliai
									
						
								Repertuariniai LNDT spektakliai
	Verčiami spektakliai


						

					

							
	
				Teatras
									
						
								Istorija
	Trupė
	Meno vadovai.
	Meno taryba
	Gastrolės
	Praėję sezonai
	Ciklas „Teatro žmonės“
	Pagalba Ukrainai
	Tvarumas teatre
	Dramaturgų rezidencija


						

					

							
	
				Versmė
									
						
								Versmė 2023
	Versmė 2022 
	Versmė 2021
	Versmė 2020
	Versmė 2019
	Versmė 2018
	Versmė 2017
	Versmė 2016
	Spektakliai
	Archyvas


						

					

							
	
				Edukacija
									
						
								Kultūros pasas
	Diskusijos
	Savanorystė LNDT


						

					

							
	
				Suvenyrai
							
	
				Paslaugos
							
	
				Administracinė informacija.
									
						
								Pranešėjų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija ⊻
	Paslaugos
	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos
	DUK
	Konsultavimasis su visuomene
	Darbo pasiūlymai
	ES projektai
	Kita


						

					

							



			

			
	
		Paieška
		
		
	


		Kontaktai
	Rėmėjai
	Svetainės medis
	Vimeo
	Instagram
	Youtube
	 Facebook
	English



		

	

	
					
				
																		
						Kaip įsigyti bilietus
											
	
						Repertuaro pakeitimai ir bilietų grąžinimas
											
	
						Nuolaidos ir akcijos
											
	
						Teatro DOVANŲ KUPONAS
											
	
						Teatro studijų studentams
											
	
						Naujienlaiškio prenumerata
											
	
						Informacija žiūrovams su negalia 
											


																																																				

				
							
		
			
							
		


		Teatro studijų studentams
	

				 

Į Lietuvos nacionalinio dramos teatro repertuarinius spektaklius nemokamai įleidžiami teatro ar susijusių studijų dieninio skyriaus studentai.

Studijų programų, kurių studentai pagal jų mokymo įstaigų susitarimus su Lietuvos nacionaliniu dramos teatru, gali nemokamai lankytis spektakliuose sąrašas yra Čia.

Atėję į LNDT spektaklį, studentai privalo bilietų kontrolieriui pateikti atitinkamą pažymėjimą patvirtinantį asmens teisę nemokamai žiūrėti spektaklį. Svarbu, kad ant pažymėjimo būtų asmens nuotrauka, studijuojama specialybė bei pažymėjimo galiojimo data. Atitinkami pažymėjimai – Lietuvos studento pažymėjimas (LSP) arba Tarptautinis studento pažymėjimas – ISIC (tačiau kartu su ISIC taip pat reikia pateikti dokumentą iš universiteto, akademijos ar kolegijos administracijos, patvirtinantį studijuojamą dalyką). Nepateikus atitinkamo pažymėjimo (kartu su dokumentu), Teatras pasilieka teisę asmens neįleisti.

Pateikus pažymėjimą, bilietų kontrolierius gali paprašyti palaukti ir įleisti į Teatrą tada, kai dauguma žiūrovų su bilietais jau būna įėję į salę.

Į gastrolinius spektaklius, vykstančius Lietuvos nacionaliniame dramos teatre, taip pat kitų festivalių renginius, studentai įleidžiami pagal nuomininkų tvarką. Tikslesnės informacijos teirautis renginio organizatorių.

Studentai, kurių mokymo įstaigos ar studijų programos sąraše nėra, bet mano, kad jų studijos susijusios su Teatru ir dėl to norėtų LNDT spektaklius lankyti nemokamai, gali šį pageidavimą išreikšti savo mokymo įstaigos administracijai, kurie susisiektų su Teatro administracija.

 

Pasiteirauti dėl galimybės patekti į spektaklį galite telefonu  8 699 78 0979




 

 


			

					

	Grįžti į pagrindinį


	
			
		
			Artimiausi spektakliai

			KOVAS

		

		
				Data/Laikas	Spektaklis	

	20 (tr)/19:00	METAMORFOZĖ. Pagal Franzo Kafkos kūrybą
                                                                                                	
                                                                                                        													
																										Pirkti bilietą
																										
													
													                                                                                                    
	21 (kt)/19:00	Laurynas Adomaitis, Antanas Obcarskas. BOKSAS
                                                                                                	
                                                                                                        													
																										Pirkti bilietą
																										
													
													                                                                                                    
	21 (kt)/19:30	Pagal Ukrainos moterų pasakojimus. LIUDIJIMAI
                                                                                                	
                                                                                                        													
																										Pirkti bilietą
																										
													
													                                                                                                    


		

					
				Repertuaras

				Kalendorius

			

			


					
				Lietuvos nacionalinis dramos teatras. Gedimino pr. 4, Vilnius LT-01103.
Tel. Nr. +370 645 85348,
el. paštas: 

				© Lietuvos nacionalinis dramos teatras. Visos teisės saugomos. Born in Idea

			

			

	
		
			

			
				

				IšparduotaPirkti bilietąGreitai bus prekyboje

			

		

	

	
		
		

	











